
Kristian Kofod Holding ApS

CVR-nr.: 39759438

Jenstrup Huse 7
4690 Haslev

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2023

Kristian Kofod Eriksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kristian Kofod Holding ApS
Jenstrup Huse 7
4690 Haslev
e-mailadresse: mk@dalbyrevision.dk
CVR-nr.: 39759438
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i investering i kapitalandele samt anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat negativ med kr. 60 anses af ledelsen for ikke tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 44 og en negativ egenkapital på kr. 7.158.

Selskabet har afhændet alle sine driftsaktiviteter og fortsætter som hvilende selskab.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende ikke tilfredsstillende.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre finansielle omkostninger		-60	0
Ordinært resultat før skat		-60	0
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-60	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-60	0
I alt		-60	0

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Likvide beholdninger		44	104
Omsætningsaktiver i alt		44	104
AKTIVER I ALT		44	104

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-57.158	-57.098
Egenkapital i alt		-7.158	-7.098
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		7.202	7.202
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.202	7.202
Gældsforpligtelser i alt		7.202	7.202
PASSIVER I ALT		44	104

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret